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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.

Zagospodarowanie i rozwéj terenéw zieleni w Bielsku Podlaskim

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.),
Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

PYTANIE

W zapisie SIWZ w rozdziale Il opis przedmiotu zaméwienia pkt.7 opracowana dokumentacja powinna zawiera¢ pliki w wersji
elektronicznej piszg Paristwo ,dla potrzeb przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na wybér
Wykonawcy robdt". Jak mamy rozumie ten zapis w tym postepowaniu?

ODPOWIEDZ

Dokonano zmiany zapisu zgodnie z modyfikacja specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia z dnia 13.12.2017 r.

PYTANIE

Prosze o potwierdzenie/doprecyzowanie, ze w zakresie czesci 1 - Teren Parku Krélowej Heleny pomijamy w wycenie, ew. projekcie
budowlanym i realizacji etap 1 i etap 3, natomiast w zakresie czgsci 2 — Park Aleksandra Jagielloficzyka kréla Polski jest pomijany
etap 10 i etap 11.

ODPOWIEDZ
Doprecyzowano zapisy zgodnie z modyfikacjg specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia z dnia 13.12.2017 1.

PYTANIE
Proszg o podanie kwoty, jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zadania.
ODPOWIEDZ

Warto$¢ projektu wynosi 2.176.687,00 zt brutto. Kwota obejmuje opracowanie dokumentacji technicznej, urzadzenie zieleni,
infrastrukture dodatkowa, koszt inzyniera kontraktu, promacje i zarzadzanie projektem.

PYTANIE

W obszarze 1 etapie 4 do wykonania ma byé plac zabaw i sitownia terenowa: Na stronie 25 PFU piszecie Panstwo o urzadzeniach
sprawnosciowych sitowni terenowej. W zapisach pojawia sig 10szt. tych urzadzen, wymienionych jest zas 9szt. z czego 3 podwojne.
Prosze o doprecyzowanie - czy urzadzenia maja by¢ podwojne, czy pojedyncze, montowane na pylonie, czy na stupie.
ODPOWIEDZ

Doprecyzowano zapisy zgodnie z modyfikacjq specyfikacji istotnych warunkow zamowienia z dnia 13.12.2017 .

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 13.12.2017 r. zmodyfikowat specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia oraz dokonat zmiany
ogtoszenia 0 zambwieniu, w ktorym przedtuzono termin sktadania ofert do dnia 10.01.2018 r. do godz. 10:00. Zmiana powyzsza
zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego.
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